2
2
2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.10.2018

г. Канск

№ 24-167
О внесении изменений в Решение Канского районного Совета депутатов от 03.11.2015 № 53-398 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования Терский сельсовет»

В целях приведения в соответствие с текущим законодательством, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением о передаче полномочий в области градостроительной деятельности от 01.10.2012 № 03-11, статьями 25, 30 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Канского районного Совета депутатов от 03.11.2015 № 53-398 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования Терский сельсовет» (далее – ПЗЗ):
1.1. В графическую часть ПЗЗ вносятся изменения:

Фрагмент карты границ территориальных зон, карты границ зон с особыми условиями использования территории п. Красный Маяк (гараж)
[image: image2.emf]
1.2. Фрагмент карты границ территориальных зон, карты границ зон с особыми условиями использования территории п. Красный Маяк (хоккейная коробка)
[image: image3.emf]
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Канского

районного Совета депутатов

Красноярского края

Н.Г. Неживая

	Глава Канского района

Красноярского края

А.А. Заруцкий